Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 687/2016                                             São Luís, 14 de julho de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-6481/2012,

R E S O L V E

Art. 1º Indicar nominalmente, nos termos do art. 1º, da

Portaria GP nº 684/2016, os membros que irão compor a Comissão de Gestão do
Teletrabalho:

-JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS, Desembargador
Presidente do TRT16 (Coordenador);

-BRUNO DE CARVALHO MOTEJUNAS, Juiz Titular da
Vara do Trabalho de Bacabal, ora auxiliando a Presidência deste Tribunal
(Coordenador Substituto);

-FERNANDO LUIZ DUARTE BARBOZA, Juiz do Trabalho
Substituto;

-GABRIELLE AMADO BOUMANN, Juíza do Trabalho
Substituta;

-RAFAELA DAVID BRITO PINHO, Chefe da Seção de
Saúde;

-HELENA DIAS GANTZIAS, servidora da Coordenadoria de
Gestão de Pessoas;

-SAMUEL COSTA DE BRITO, Diretor de Secretaria da 4ª
Vara do Trabalho de São Luís;

-MARLON CÂMARA FREIRE, representante do
SINTRAJUFE;

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Tribunal.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS